PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 01:51
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/karta-goodram-m40a-0080r11-8gb-class-4-p-200096.html
Karta GoodRam M40A-0080R11
(8GB; Class 4)
Cena brutto 13,99 zł
Cena netto 11,37 zł
Numer katalogowy PAMGORSDG0087
Kod producenta M40A-0080R11
Kod EAN 5908267913253
Waga wraz z opakowaniem 12 g
Waga produktu 0,4 g
Szerokość opakowania 103 mm
Rodzaj opakowania Blister
Głębokość opakowania 123 mm
Kolor produktu Czarny
Class - Zapis/Odczyt Class 4
Format fizyczny MicroSDHC
Kod producenta M40A-0080R11
Pojemność 8 GB
Pamięć wewnętrzna 8 GB
Ilość sztuk 1
Typ karty flesza MicroSDHC
Klasa pamięci flash Klasa 4
Adapter pamięci w zestawie SD
Typ pamięci RAM UHS-I
Ilość na paczkę 1 szt.
Typ pamięci wewnętrznej UHS-I
Zakres wilgotności względnej 30 - 85%
Dopuszczalna wilgotność względna 30 - 85%
Zakres temperatur (przechowywanie) -25 - 85 °C
Prędkość zapisu nośnika 4 MB/s
Prędkość odczytu z nośnika 15 MB/s
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C
Wysokość produktu 1 mm
Szerokość produktu 11 mm
Głębokość produktu 15 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Opis produktu
Gwarancja: W000M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold